Et assumpsit lilia, idest castitatem, munditiam, de quibus dicitur in Canticis: *Dilectus meus pascitur inter lilia* (Cant 2, 16). Inter lilia duplicis continentiae requiescit et

delectatur filius Virginis Mariae.

Et inaures, idest devotiones obedientiae. Unde dicitur in Iob: Et dederunt ei unusquisque ovem unam et inaurem unam auream (Iob 42, 11). Per ovem innocentia, per inaurem obedientia, idest auditus humilitatis gratia ornatus exprimitur. Notandum vero quod hoc loco cum inaure ovis, cum ove inauris offertur, quia innocuis mentibus ornamentum obedientiae iungitur, Domino attestante: Oves meae vocem meam audiunt (Io 10, 27). Oves, inquit, non lupi. Qui praelati vocem non audit [in omnibus quae sunt secundum legem Dei et Ecclesiae], non ovem sed lupum se esse ostendit. Quia vero ipsa obedientia non metu sed caritate observanda est, auream inaurem obtulisse perhibentur.

Et annulos, idest signaculum fidei formatae. Unde, de filio prodigo, dixit Pater in Luca: Date illi annulum in manu eius (Lc 15, 22). Annulus in manu est fides in opere, ut per opera fides clarescat et per fidem opera confirmetur.

Et ornavit se omnibus ornamenti suis, idest ceteris virtutibus, quibus ornatur anima. De quibus in Psalmo: Astitit regina a dextris tuis in vestitu deaurato, circumdata varietate (Ps 44, 10). Haec omnia oportet illum habere, qui cum filio viduae a Domino resuscitatur et matri suae caelesti Ierusalem restituitur. Unde in hodierno Evangelio dicitur: Ibat Iesus in civitatem quae vocatur Naim etc.

2. Nota quod in hoc Evangelio duo notantur: Iesu Christi portae civitatis Naim appropinquatio, et defuncti viduae filii resuscitatio. Primum, ibi: Ibat Iesus. Secundum, ibi: Quam cum vidisset Dominus misericordia motus super eam etc. Nota etiam quod in hac dominica et infra septimanam leguntur libri Iudith et Esther, ex quibus

aliquas auctoritates cum clausulis Evangelii volumus concordare.

In introitu hodiernae missae cantatur: *Iustus es, Domine, et legitur epistola beati Pauli apostoli ad Ephesios: Obsecro vos ne deficiatis in tribulationibus meis pro vobis, quam in duabus particulis volumus dividere et cum duabus clausulis evangelii concordare.* Prima particula est: *Obsecro vos.* Secunda: *In caritate radicati et fundati.* Et attende quod ideo haec epistola legitur cum isto Evangelio, quia in Evangelio dicitur qualiter Christus filium viduae resuscitavit, et Paulus in epistola dicit: *Christum per fidem in cordibus nostris, per quam interius homo noster resuscitatur a peccatis.*